ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2020                                                                                                 № 62
п. Выкатной
О планировании денежных средств
Заслушав информацию главы сельского поселения Выкатной Н.Г.Щепёткина о плане мероприятий по благоустройству на территории сельского поселения Выкатной, в целях эффективного использования денежных средств между Публичным акционерным обществом «Газпром нефть-Хантос», и Администрацией Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на 2020 год,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:
1. Включить в план бюджета сельского поселения Выкатной на 2020 год    сумму 2 000 000,00 (Два миллиона рублей) 00 копеек на следующие мероприятия по благоустройству на территории сельского поселения Выкатной:

– Устройство контейнерных площадок: сборка, установка – 210 000,00 (Двести десять тысяч рублей) 00 копеек
– Приобретение светодиодных фонарей для уличного освещения – 165 000, 00 (Сто шестьдесят пять тысяч рублей) 00 копеек
– Благоустройство мест захоронения п. Выкатной: уборка поросли, ремонт ограждения, оплата работы – 453 900,00 (Четыреста пятьдесят три тысячи девятьсот рублей) 00 копеек

– Благоустройство дворовой площадки п. Выкатной, ул. Школьная -1 171 100,00 (Один миллион сто семьдесят одна тысяча сто рублей) 00 копеек
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Выкатной.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Выкатной                                                  Н.Г. Щепёткин
Глава сельского

поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин

PAGE
2